様式第３号
	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: _GoBack]納付済確認依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大阪府知事　様
	依 頼 者
	住　　所
氏　　名
法人又は任意団体にあっては
その名称及び代表者の氏名
電話番号　　　　（　　　　）

   私が納付した（危険物取扱者・消防設備士）免状の（交付・再交付・本籍等書換・写真書換）の申請手数料の納付状況については下記のとおりですので、納付の有無について確認をお願いします。
　なお、確認結果については、一般財団法人消防試験研究センターへ通知をお願いします。

記

１　免状種別
（　危険物取扱者免状　・　消防設備士免状　）

２　申請種別
（　交付　・　書換（本籍等）　・　書換（写真）　・　再交付　）

３　納付日時
　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分頃

４　納付場所
　　　　該当するものに○を付け、必要事項を記入してください。

　①りそな銀行                          　　　　          支店
②りそな銀行以外の銀行                 銀行　　　 　　　支店
③コンビニエンスストア　　ファミリーマート・ローソン・ミニストップ     　　    　 店

５　納付額
　　　　　　　　　　　　　　　円

	消防保安課使用欄
申請手数料納付状況確認欄
　　　　　　　　　様

　依頼のありました上記の件について、納付（　有　・　無　）を確認しました。
　本確認書を大阪府手数料納付済証の代わりとして申請してください。
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府知事